关于新申请贷款研究生提交个人信息的通知

各学院：

现将 2017 年度校园地国家助学贷款申请者提交个人信

息的要求通知如下：

一、需填报信息的人员

1.2017 级申请校园地国家助学贷款的研究生；

2.其他年级首次申请校园地国家助学贷款的研究生。

二、填报时间

即日起至 9月 30日

三、填报步骤

1.登录研究生系统：http://yjsxt.xidian.edu.cn，点

击“资助”板块的“申请校园地助学贷款”。

http://yjsxt.xidian.edu.cn/

2.点击右上角“申请”，进入填报页面，填写基本信息

和家庭主要成员信息。

3. 填写贷款申请信息。

（1）申请学年按实际勾选，比如：2017 级硕士生计划

申请三年贷款，则勾选第一学年、第二学年、第三学年；2016

级硕士生新申请后两年贷款，则勾选第二学年、第三学年；

以此类推。

（2）贷款期限：起始时间统一选择“2017-09”，申请

三年贷款的研究生截止时间选择“2020-08”，共计 36 个月，

以此类推。

（3）贷款金额系统默认，无需选择。博士生和软件工

程专业硕士生贷款金额默认每年 12000元，其他硕士生贷款

金额默认每年 10000 元。

（4）选择申贷原因，填写详细原因，上传贫困证明

（word,pdf,jpg 均可）后，点击“保存”即可。

4.辅导员审核

各学院研究生辅导员于 10 月 10日前完成审核工作。

5.其他说明

申请生源地国家助学贷款的学生仅需上交受理证明即

可，无需在系统中申请。